FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 002/2025

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a inexigibilidade de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA.
CONTRATADA:  FEDERAÇÃO  DAS  CÂMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (FECAM).
CNPJ: 07.319.675/0001-47.
OBJETO:  CONTRIBUIÇÃO  ASSOCIATIVA  DEFILIAÇÃO  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO  BEZERRA/RN  JUNTO  A
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO
GRANDE  DO  NORTE  (FECAM)  EXERCÍCIO  2025,  tudo  em
conformidade com a Legislação Vigente.
VALOR ESTIMADO:  R$  9.720,00  (Nove  mil,  setecentos  e  vinte
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal; Função: 01 - Legislativa, Sub-função: 031 - Ação
Legislativa;  Ação:  2001 -  Manutenção dos  Serviços  da  Câmara;
Natureza da Despesa: 3.3.90.41  - Conrtibuições; Fonte de Recurso:
15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso I da Lei nº 14.133/2021.

Afonso Bezerra /RN, 16 de janeiro de 2025.

ALANA GABRIELA DO NASCIMENTO RAMOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Portaria 012/2025

Publicado por: EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA,
Código Identificador: 67243271

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2025.
EDIÇÃO 2072. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br